

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione alloggi di E.R.P. in BRINDISI - Quartiere

Bozzano - P.I. n° 001/132/1.2

Legge n° 457/78 - 5° Biennio.2

Impresa EDIL. SAR. TOM. S.r.l. - FASANO

4° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 1 SETTEMBRE 198

CONTRATTO in data 24-5-89 n. 6156 REGISTRATO a Brindisi il 25-5-89

al n° 1218, Mod. I.2

Importo del progetto a base d'asta	L.	1.148.104.764.2	Data della consegna	6.5.89
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 17,29 per cento	L.	944.410.434.2	Data dell'incominciamento dei lavori	6.6.89
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6.8.90
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato			I lavori rimasero prorogati per gg.	=
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	2
» mag. lavori impreved.			Giorni impiegati in più	4
» lavori ad economia			Giorni impiegati in meno	1
» sorveglianza e dir.				
»				
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6.0	Scavo di terreno veget. ecc. = Mc.	398,47 350,00	5'000=	1'992'350= 1'750'000=	
2	10.0	Id.c.s. argilloso in sez. omnia = "	1400,00	6'000=	8'400'000=	
3	10.9	Pls. a kg 150 ecc. = "	250,00	75'000=	18'750'000=	10'533'750=
4	47	Id. c.s., con R'bk = 250 Kg/cmq. = "	400,00	110'000=	44'000'000=	59'214'100=
5	51	Ferro per cls. = Kg.	40'000,00	1'050=	42'000'000=	
		SOMMA DEI LAVORI A MISURA =			£ 114'900'000=	
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
6	6.1/DA	Strutture portanti - 35%: $100\% \times 35\% \times £ 1'006'615'000 =$			£ 352'315'250=	
7	6.2/DA	Murature di tamponamento - 8%: $100\% \times 8\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 80'528'200=	
8	6.3/DA	Granaie - 4%: $100\% \times 4\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 40'264'600=	
9	6.4/DA	Infissi - 9%: $90\% \times 9\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 81'535'815=	
10	6.6/DA	Pavimenti e rivestimenti - 9%: $80\% \times 9\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 72'476'280=	
11	6.4/DA	Intonaci interni - 8%: $70\% \times 8\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 56'370'440=	
12	6.5/DA	Intonaci e rivest. esterni - 7%: $30\% \times 7\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 21'138'915=	
13	6.8/DA	Schematura imp. idriche - serv. - 3%: $80\% \times 3\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 24'158'460=	
14	6.9/DA	Impianti speciali - 6%: $70\% \times 6\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 42'274'830=	
15	6.10/DA	Apparecchi igienico-sanit. - 4%: $20\% \times 4\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 8'052'920=	
16	6.11/DA	Impianto elettrico - 3%: $70\% \times 3\% \times £ 1'006'615'000 =$			" 21'138'915=	
		A RIPORTARE =			£ 800'258'925=	£ 114'900'000=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO=		£	800'258'925=	£ 114'900'000=
17	6.12/DA	Opere in ferro - 2%: $60\% \times 2\% \times £ 1'006'615'000 =$		£	12'049'380=	
18	6.13/DA	Completamento lotto - 2%: $70\% \times 2\% \times £ 1'006'615'000 =$		"	14'092'610=	
		SOMMANDO I LAVORI A FORFAIT=			£	826'430'915=
		" " " ESEGUITI=			£	941'330'915=
		A DETRARRE: il ribasso d'arte del 17,29%=			"	162'456'115=
		RESTANO NETTE=			£	778'574'800=
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dot. Ing. Antonio LONGO)	